
64,5

Inscripciones y oficina permanente

Altitud 40 37 1:00 35

m Parcial Total a Meta 35 Km/h 37 km/h 40 Km/h

0 0,0 0,0 64,5 10:00 10:00 10:00 SALIDA

72 0,5 0,5 64,0 10:00 10:00 10:00

60 0,3 0,8 63,7 10:01 10:01 10:01

72 2,0 2,8 61,7 10:04 10:04 10:04

75 2,0 4,8 59,7 10:08 10:07 10:07

40 2,8 7,6 56,9 10:13 10:12 10:11

72 0,6 8,2 56,3 10:14 10:13 10:12

72 0,1 8,3 56,2 10:14 10:13 10:12 1º Vuelta

72 8,4 16,6 47,9 10:28 10:26 10:24 M.V. 2º Vuelta (M.V. al paso por SALIDA)

72 8,3 24,9 39,6 10:42 10:40 10:37 3º Vuelta

72 8,3 33,2 31,3 10:56 10:53 10:49 M.V. 4º Vuelta (M.V. al paso por SALIDA)

72 8,3 41,5 23,0 11:11 11:07 11:02 5º Vuelta

72 8,3 49,8 14,7 11:25 11:20 11:14 M.V. 6º Vuelta (M.V. al paso por SALIDA)

72 8,3 58,1 6,4 11:39 11:34 11:27 7º Vuelta

72 0,5 58,6 5,9 11:40 11:35 11:27 Cruce giro izquierda por CV-700

68 1,4 60,0 4,5 11:42 11:37 11:30 Cruce giro izquierda por Av. Alcalde Aquilino Barrachina y Av. Blasco Ibañez

78 0,2 60,2 4,3 11:43 11:37 11:30 Inicio Alto Montaña

89 0,4 60,6 3,9 11:43 11:38 11:30 Giro derecha por Cami Passeig del Calvari

400 3,8 64,4 0,1 11:50 11:44 11:36 P.M. Alto del Miserat - 1ª Categoria

410 0,1 64,5 0,0 11:50 11:44 11:36 META

15 % sobre el tiempo del primer corredor

Kilometros Horario Aproximado

XXXVII VOLTA A LA MARINA

Kilometros :

Domingo de 08:00 a 09:30 horas "Plaza del Mercat Pego"

TROFEU AJUNTAMENT DE PEGO

Rotonda entrada PEGO, seguir por c/ Sant Rafael

Giro derecha Pl. Mercat y seguir por C/ Alacant

PEGO - Alto del Miserat cruce Camp de Tir

Recorrido-Itinerario

PEGO - Plaza del Mercat

Cruce giro derecha por Av. Oliva

Rotonda seguir recto por CV-715

Cruce giro derecha po CV-728

Cruce giro derecha por CV-678

Salida Neutralizada: 09:55 h Plaza del Mercat (Pego)

Cierre de Control:


